АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» декабря 2019 г.

   № 209
гп. Игрим

О признании утратившим силу
В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановлении администрации городского поселения от 08.11.2018 г № 187 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 25.04.2013г. № 18 «Об утверждении положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения органов местного самоуправления   городского поселения Игрим, а также руководителем муниципального учреждения органов местного самоуправления  муниципального образования городского поселения Игрим сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах неимущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Игрим                              С.А. Храмиков